2. Item prouisum est quod omnes dominici bosci domini regis et 
haye et parci sui decetero sic custodiantur de viridi, quod si qnis 
manens infra forestam captus fuerit in eisdem amputans viridem 

quercum per terram, attachiatur veniendi ad proximum attachia- 
mentum et ibi inueniet sufficientes plegios vsque proximum iter. Et 

manuopus statim apprecietur per forestarios et viridarios et reddat 

precium viridariis in pleno attachiamento quando inueniet plegios 

vsque iter. Et si idem alias inuentus fuerit cum consimili transgres- 

sione viridi in dominicis boscis vel haiis fiat de eo vt prius. Et si 

tercio inueniatur cum huiusmodi transgressione in dominicis boscis 

vel haiis capiatur et prisone domini regis Notyngh’ saluo custodiatur 

quousque deliberetur per speciale mandatum domini regis vel eius 

iusticiarii de! foresta. 
3. Item prouisum est quod si aliquis manens extra forestam 

inuentus fuerit cum aliqua transgressione viridi infra dominicos boscos 

domini regis vel hayas statim manuopus apprecietur vt superius et 

corpus suum committatur prisone quousque deliberetur per mandatum 

regis vel iusticiarii foreste. Et si secundo inuentus fuerit in eisdem 
boscis vel haiis fiat de eo vt prius. Et si tercio ammittat equos cum 

caretta vel boues cum carra, vel precium eorundem ; et illud precium 

in proximo et pleno attachiamento liberetur viridariis vel quatuor 

villatis propinquioribus ad opus domini regis, vt ipse viridarius vel 

heredes sui vel villate respondeant domino regi coram iusticiariis in 

itinere. 
4. Item prouisum est pro hiis qui manent infra forestam, quod 

cum capti fuerint in dominicis boscis domini regis vel haiis ampu- 
tantes bletrones, branchias vel siccum de quercubus vel querulos vel 

spinetas vel telam vel alneam vel hussum vel huiusmodi arbores sine 

waranto attachientur per duos bonos plegios veniendi ad proximum 

attachiamentum inde responsuri; et ibi amercientur secundum 

quantitatem transgressionis sue coram senescallo et viridariis; et 

1 This and the following word are repeated in the MS. 
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venison, and for the holding and pleading small pleas, which ought to 

be pleaded in attachments, such as those pleas which are touched upon 
below; and that all verderers in future are to make answer before the 

justices in eyre by a single roll of the vert and the venison; and 

that they are not to have, each one for himself, rolls of the different 

bailiwicks for production before justices.